



در سفر سیف به چین صورت گرفت؛

قرار داد ۱۰ میلیارد دلاری با بانک های ایرانی

۳/

شریعتمداری در بازدید از نمایشگاه بین المللی حمل و نقل؛

جبران عقب ماندگی های

صنعت هواپیمایی

وزیر صنعت: ایرانی ها در داخل و خارج کشور جزو بزرگترین دارندگان دانش و علم در صنعت هوایی هستند و امیدواریم به کمک آن ها و انتقال فناوری روز به داخل، صنعت هوایی ما شکوفا شود.

محمد شریعتمداری در نخستین نمایشگاه صنعت حمل و نقل هوایی و تجهیزات فرودگاهی افزود: ما دارای جوانان فرهیخته و مستعد و دانشمندی هستیم که امروز در لبه های این دانش در حال تحقیق و توسعه هستند. وی افزود: از نظر فناوری عقب ماندگی هایی وجود دارد که باید آن را به داخل منتقل کنیم و این موضوع جزو

مطالبات مهم ما از بازارهای جهانی است؛ وقتی بازار ۸۰ میلیونی ایران و بیش از ۲۰۰ میلیونی کشورهای اطراف را در اختیار آن ها قرار می دهیم باید در زمینه انتقال فناوری های پیچیده هوا فضا نیز از تسهیلاتی برخوردار شویم.

وزیر صنعت با ابراز امیدواری اینکه همکاری های مشترک صنایع ایران با شرکت های جهانی، این توانمندی را در داخل کشور ایجاد کند ادامه داد: در قراردادهای اخیر خرید هواپیماهای نو، بخش مهم قرارداد ساخت کردن برخی قطعات کلیدی هواپیماها در داخل کشور بود که کاری قابل تحقق و دستیابی است و باید با تکیه بر تقاضایی که در بازار ایران به وجود آمده بتوانیم جایگاه خود را بدست آوریم. شریعتمداری افزود: صنعت هوا فضا یکی از مهمترین صنایع امروز جهان است که پیشرفت بالایی داشته است و با توجه به اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران سال های سال و از ابتدای پیروزی انقلاب، با محدودیت و تحریم های گسترده روبرو بوده، این تحریم ها موجب تقاضای گسترده ای برای این صنعت شده است و همین تقاضا و بازار بزرگ، پشتوانه بزرگی برای تولید داخل کردن در این صنعت شده است و ما باید تا حد ممکن در این راه گام برداریم.

صنعت شیرینی و شکلات یکی از ارز آورترین صنایع کشور

محمد شریعتمداری در حاشیه بازدید از نمایشگاه شیرینی و شکلات گفت: سالانه ۵۰۰ تن محصولات این صنعت به بیش از ۶۶ کشور جهان صادر می شود. وزیر صنعت معدن و تجارت درادامه افزود: صنعت شیرینی و شکلات یکی از ارز آورترین صنایع کشور محسوب می شود.



هنرمندانی که نشان صلح گرفتند

شهردار تهران: تلاش برای اتصال شرکت های تخصصی صادرات به ستاد توانمندسازی بانوان

یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی آغاز به کار کرد



مؤثر جامعه ما به تدریج جایگاه واقعی خود را به دست بیاورد و در مسائل فردی و اجتماعی به خصوص در مسائل توسعه ملی جایگاه ارزنده تری داشته باشند. شهردار تهران با تاکید بر اینکه ریشه نابرابری ها و تبعیض هایی که از گذشته و امروز نسبت به زنان دیده می شود عمدتا به مقررات و قوانین شرعی و فقهی مربوط نیست گفت: ریشه نابرابری ها بیشتر به فرهنگ و سنت های جامعه ما باز می گردد و اگر بخواهیم ریشه نابرابری ها بیشتر به فرهنگ و سنت های نادرست برخورد کنیم. این برخورد می تواند از جنس فرهنگ باشد تا مجموعه شرایط به نحو مطلوبی دچار تغییر شود. نجفی با یادآوری این نکته که یکی از اجزای مهم تحول باورهای نادرست تحول در فکر برنامه ریزان و مدیران کشور است تصریح کرد: تصمیم گیران و مدیران باید از مصمیم قلب و عمق فکر و وجدان بپذیرند که زنان هم به اندازه مردان می توانند در مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی نقش ایفا کنند و باید قبول کنند که از نظر جنسیت تفاوتی بین قدرت این دو گروه وجود ندارد. وی افزود: امروز در جامعه ما زنان مدیر و کارآفرین موفق فعالیت می کنند هرچند باید زیرساخت هایی فراهم کنیم که فضا برای رشد این افراد بیش از گذشته ایجاد شود. در خصوص زنان سرپرست خانوار نیز این افراد علاوه بر تمام مسئولیت هایی که یک زن در جامعه ما بر عهده دارد، باید اداره اقتصادی خانواده را نیز بردوش بکشند. بنابراین مهم است که بخاطر این مسئولیت مضاعف که در مواردی ناعادلانه بر عهده آنان گذاشته می شود کمک کنیم و شرایطی فراهم کنیم تا بتوانیم این مسئولیت ها به شکل بهتری انجام شود. نوع تعهد اجتماعی و فرهنگی و قدرت قابل تحسین و شجاعت بیان مواضع و خواسته ها و از همه مهم تر نوعی شهروندآوری و اعتماد بنفسی که در زنان جامعه به چشم می خورد نوید بخش آن است که این نیمه

سرویس گزارش- یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی» با حضور ربیعی وزیر کار و رفاه اجتماعی، نجفی شهردار تهران و ابتکار معاون زنان رئیس جمهور افتتاح شد.

به گزارش امتیاز، رئیس ستاد توانمندسازی شهرداری تهران با اعلام اینکه در یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی ۷۲ غرفه دایر است، گفت: اسفال ۲۶ غرفه زنانه، ۱۴ غرفه مردانه، ۸ غرفه مشترک مردانه و زنانه و ۱۳ غرفه کودک و ۲ کالای حجاب و ۹ غرفه نیز برای فروش سایر محصولات در ۲۴۴۹ متر متراژ نمایشگاه دایر کرده ایم.

به زوارش ستاد خبری یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی محمد علی نجفی با بیان اینکه جایگاه زنان در جامعه اسلامی از چشم انداز قابل قبولی برخوردار است گفت: زنان به عنوان شهروندان فعال در جامعه امروز ما شناخته و پذیرفته شده اند. وجود استعدادهای سرشار در زنان هر سطحی که به آن ورود می کنند، اشتیاق فراوان به مشارکت اجتماعی، وجود یک نوع تعهد اجتماعی و فرهنگی و قدرت قابل تحسین و شجاعت بیان مواضع و خواسته ها و از همه مهم تر نوعی شهروندآوری و اعتماد بنفسی که در زنان جامعه به چشم می خورد نوید بخش آن است که این نیمه

پاهای ایران را به وجود تلاش های فدراسیون اعلام آماجگی نکردند. ممکن است بعضی از آن ها اصلا با همین غربستان مناسبات داشته باشند. مساله رفت و آمد هم خیلی مهم است. اگر قرار باشد تیم خسته بشود اصلا انتخاب خوبی نخواهد بود. ما در مرحله اول حتی مالزی را بررسی کردیم ولی رفت و آمد طولانی اصلا مناسب تیم نبود.

پاهای ایران را به وجود تلاش های فدراسیون اعلام آماجگی نکردند. ممکن است بعضی از آن ها اصلا با همین غربستان مناسبات داشته باشند. مساله رفت و آمد هم خیلی مهم است. اگر قرار باشد تیم خسته بشود اصلا انتخاب خوبی نخواهد بود. ما در مرحله اول حتی مالزی را بررسی کردیم ولی رفت و آمد طولانی اصلا مناسب تیم نبود.

خبر

اسپاسرها شرایط حضور هواداران در بازی مقابل الاهل را فراهم کنند؛

مدیر عامل پرسپولیس: در شرایط بدی قرار گرفتیم، پرسپولیس به عنوان نماینده و نماد فوتبال ایران به حمایت نیاز دارد.

علی اکبر طاهری در گفتگویی اظهار داشت: درباره میزبانی در لیگ قهرمانان در کشور ثالث مسایل فنی و تکنیکی وجود دارد که از موضوع ملیت کشور مقصد مهمتر است.

وی ادامه داد: بعضی از کشورها در نزدیکی ما آسیایی نیستند. بعضی کشور ها از همسایه های شمالی امکانات لازم را ندارند. بعضی با وجود تلاش های فدراسیون اعلام آماجگی نکردند. ممکن است بعضی از آن ها اصلا با همین غربستان مناسبات داشته باشند. مساله رفت و آمد هم خیلی مهم است. اگر قرار باشد تیم خسته بشود اصلا انتخاب خوبی نخواهد بود. ما در مرحله اول حتی مالزی را بررسی کردیم ولی رفت و آمد طولانی اصلا مناسب تیم نبود.

پاهای ایران را به وجود تلاش های فدراسیون اعلام آماجگی نکردند. ممکن است بعضی از آن ها اصلا با همین غربستان مناسبات داشته باشند. مساله رفت و آمد هم خیلی مهم است. اگر قرار باشد تیم خسته بشود اصلا انتخاب خوبی نخواهد بود. ما در مرحله اول حتی مالزی را بررسی کردیم ولی رفت و آمد طولانی اصلا مناسب تیم نبود.

مدیر عامل پرسپولیس درباره موضوع ژوزه و دستیارانش خاطر نشان کرد: قبل از هر چیز باید بگویم همان ۴۰۰ میلیون هواداران برای ما خیلی با ارزش بود. شما باید ببینید بعضی از این هواداران چگونه کمک مالی را جور می کنند.

وی تصریح کرد: ما پرونده های دیگری با هزینه های سنگین داریم و فقط برای این مورد باید ۸ میلیارد تومان پرداخت کنیم. الان پول دستیاران را با توجه به ملاحظات امنیتی مرحله به مرحله پرداخت کرده ایم.

کندگان داخلی گفت: تخصیص امتیاز ویژه به اشخاص سبب می شود افراد ترغیب شده و فضای بیشتری برای تولید کننده در نظر بگیرند.

معاون رئیس جمهور: در دوره جدید مدیریت شهری همکاری خوبی با شهرداری تهران خواهیم داشت

در آیین افتتاح این نمایشگاه، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: سهم زنان در تولید ملی چه در بخش صنعت و چه در بخش کشاورزی قابل توجه بوده که در سال های گذشته با توجه بیشتر دولت و بخش های غیردولتی مثل شهرداری این سهم رو به رشد بوده و و ظرفیت های این سهم نیز بسیار زیاد است. معصومه ابتکار با بیان اینکه ۴۰ درصد فرآورده های تولیدی بخش کشاورزی یا مستقیما به دست زنان تولید شده است یا در تولید آن نقش داشته اند اظهار داشت: در سایر بخش ها نیز نقش زنان نقش قابل توجهی است که این موضوع ضرورت برنامه ریزی صبح را نشان می دهد.

وی با اشاره به اینکه نرخ بیکاری زنان تحصیل کرده در استان تهران و بسیاری از استان ها رو به افزایش است بیان کرد: این رقم نسبت به آقایان دو تا سه برابر است که این موضوع اهمیت اشتغال زایی و کارآفرینی را مشخص می کند.

وی در ادامه گفت: در قانون برنامه ششم ماده ۸۰ نیز به صورت مشخص بحث ساماندهی مسائل زنان سرپرست و توان افزایی آنها مطرح شده است که باید با هماهنگی دستگاه ها و ستاد ملی زنان و خانواده پیش خواهیم رفت.

انتخابات ضمن تاکید بر اینکه در دولت دوازدهم شاهد هماهنگی بیشتر دستگاه ها و نهادها خواهیم بود اظهار امیدواری کرد با حضور دکتر نجفی در شهرداری تهران تعامل بیشتر بین شهرداری و بخش های دولتی صورت بگیرد تا جمعیت بیشتری تحت پوشش قرار بگیرند.

وی بیان داشت: با توجه به اینکه عنوان این اقدام ملی است باید شاهد همکاری فرابخشی و همکاری با سازمان های مردم نهاد باشیم و امیدواریم این هم پیمانی ها در آینده بیشتر شود.

کرده و این امر را با کمک هم سر و سامان دهیم تا بعد از این دوره مدیریت شهری، شهر از نظر اقتصادی از شرایط بهتری برخوردار شود.

نجفی با تاکید بر بازتولید فرصت ها به ویژه در بخش اقتصادی خاطر نشان کرد: یکی از مصادیق این امر توجه بیشتر به مناطق جنوبی تهران است که در مواردی کمتر به آن ها رسیدگی شده است. ما مناطقی در تهران داریم که بر اساس استانداردهای بین المللی از حیث فضای سبز قابل دفاع هستند و در مقابل مناطقی داریم که به هر طریق سرانه فضای سبزشان پایین تر از متوسط شهر تهران است.

وی با یادآوری ضرورت استفاده از سمن ها، خیریه ها و موسسات مردم نهاد که به واسطه احساس مسئولیت اجتماعی حاضر به مشارکت در امور مختلف هستند، گفت: یکی از برنامه های من این است که برای زندگی عموم شهروندان به ویژه سمن ها نقش تسهیل گر را ایفا کنیم البته باید با دقت از پتانسیل سمن ها استفاده کرد چرا که متأسفانه مواردی وجود دارد که به اسم سازمان مردم نهاد اهداف سودجویانه دنبال می شود. البته اغلب سمن ها از این جنس نیستند.

نجفی در پایان بر ضرورت صادرات برخی از محصولات تولید شده توسط کارآفرینان تاکید کرد و گفت: از قول وزیر صنایع عرض می کنم که یکی از برنامه های وی کمک به صادرکنندگان است و دولت شرایط خوبی برای تسهیل صادرات در بخش غیرنفتی ایجاد کرده و می کند. در نتیجه از تولیدکنندگان تقاضا دارم نگاهی به بحث صادرات داشته باشند و آمپودارم بتوانیم شرکت های تخصصی صادرات را با ستاد توانمندسازی بانوان متصل کنیم.

رئیس انجمن صنایع پوشاک ایران: ستاد توانمند سازی شهرداری تهران تنها نهادی است که از تولید داخلی حمایت می کند

رئیس انجمن صنایع پوشاک ایران گفت: ستاد توانمند سازی شهرداری تهران تنها نهادی است که در بخش عرضه به طور عملی از تولید داخلی حمایت می کند. سومات ها کوپیان در آیین افتتاح یازدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی ضمن اشاره به اینکه عده ای از اشخاص غیر مسئول میخوانند منافع ملی را فدای منافع شخصی کنند گفت: متأسفانه تابلوهای شهری محلی برای تبلیغ کالاهای غیر داخلی شده است که در این راستا از شهردار تهران میخواهم تدبیری ببینند تا نگاه درآمدزایی به تابلوهای شهری نداشته شود. ها کوپیان ضمن تاکید بر اهمیت قراردادن مرکز فروش برای تولید

سرمقاله

باقلوای استانبولی

هوبن جعفری

۱. کشتار رخ داده در عراق و پنجشنبه خونین این کشور که به شهادت نزدیک به ده نفر از هموطنان ما انجامید ، یکبار دیگر استراتژی امنیتی سرفه های زبانی را زیر سوال برداین دومین باری است که به کاروان های زبانی ایران در محل استراحت و تجمع حمله می شود. اگر یادتان باشد حمله قبل در یک پمب بنزین صورت گرفت که تلفات بسیار سنگینی هم داشت، این حمله انتحاری هم متأسفانه هم شهدای زیادی داشت و هم مجروحین زیادی. البته برکناری مسئول امنیتی استان از سوی مسولان عراقی نشان می دهد که آنها قصد کوتاه آمدن با یک دقتی های امنیتی ندارند. به هر حال با بازماندگان و خانواده قربانیان همدردی می کنیم. حمله به کاروان های زبانی چیزی جز کشتار کور نیست. برای داشش اهمیتی ندارد که در بین اهدافش ، آدم سرشناسی وجود نداشته باشد. آنها جنگ سوریه را باخته اند و انتقامش را از مردم عراق و ایران می گیرند. ۲. انفجار متروی لندن و حمله به یک سرباز فرانسوی در متروی پاریس ، رو اتفاق دیگری بود که در حوزه تروریسم رخ داد و بسیار هم سر و صدا کرد. انقدری که انفجار متروی لندن در رسانه های داخلی و خارجی صدا کرد ، پنجشنبه خونین عراق در رسانه ها دیده نشد. از رسانه های خودمان صحبت می کنیم نه رسانه های خارجی. برای رسانه های خودی هم ارزش تباعد شده! اگر این اتفاق بابت افشای ضعف و شکست سازمان مجریست در یک پروژه باشد که اتفاقی است نابخشودنی. اگر هم این برکناری تبعید گونه به دلیل دیگری رخ داده باید اطلاع رسانی شود تا گمانه زنی های غلط در بازار خبر حذف شوند. منتظر پاسخ رسمی سازمان محیط زیست هستیم. ۴. سفر امیر قطر به ترکیه و سفرهای اروپایی او ، برای عربستان خبر خوبی نیست. بعد از درگیری لفظی بسیار شدید نمایندگان قطر و عربستان در جلسه شورای اتحادیه عرب و جملات حمایتی نماینده قطر در دفاع از ایران ، مشخص بود که این کشور محاصره شد ده تدابیر و رایزنی های دیپلماتیک خود را افزایش خواهد داد. قطر با کارت ایران بازی می کند اما تجارت و دیپلماسی را با ترکیه پیش می برد و کمش را با باقلوای استانبولی شیرین می کند. بازی نخوریم.